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
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Boligbygg på 3 etg + kjeller - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Kjeller Ekstern bod.

2. etasje 51 45 45 Stue, kjøkken, bad/wc/vaskerom, entré

Loft 28 27 27 Soverom, soverom 2, innredet rom, gang/trapp

Arealene er oppmålt på stedet i hht. NS-3940.

BTA er skjønnsmessig beregnet.

Takvindu på soverom tilfredsstiller ikke dagens 
krav.

Rømningsvei fra innredet rom.

Sum bygning 79 72 72

Boligbygg på 3 etg + kjeller - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom

Kjeller Bod

2. etasje Stue, kjøkken, bad/wc/vaskerom, entré

Loft Soverom, soverom 2, innredet rom, gang/trapp

 Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av: Bef.dato: Side:     
NITO Takst 20.03.2014
NTF, Norges TakseringsForbund
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Beskrivelser - Boligbygg på 3 etg + kjeller 

Grunn og fundamenter
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

    Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Fundamenter på antatt faste masser av sprengstein på fjell.

    Gulv på grunn

Beskrivelse: Støpt gulv mot grunn.

Grunnmur
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

    Vegger mot grunn

Beskrivelse: Pusset grunnmur av steinfylt betongmur.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og 
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt fra 
bakkenivå.

    Yttervegger

Beskrivelse: Yttervegger er oppført i trekonstruksjon av laftet plank med liggende utvendig kledning.

Påkostninger: Etterisolert i 2010 med 10 cm isolasjon

    Sekundære bygningsdeler innvendig, generelt

Beskrivelse: Innvendige veggoverflater består av: malte plater.

Himlinger består av malte plater.

Overflater på gulv består av: hvitlasert trestavs eikeparkett.

Påkostninger: Overflater er ny fra 2011.

Vurderinger: Overflater holder normalt god standard med alminnelig bruksslitasje. TG: 1

Vinduer og dører
Kontrollen skjer med visuell undersøkelse, samt stikktakninger med hensyn til råteskader. Det er foretatt kontroll på tilfeldig 
valgte åpne- og lukkemekanismer. Det anmerkes derfor at ikke absolutt alle dører og vinduer trenger å være fullstendig 
funksjonstestet.

    Vinduer

Beskrivelse: Vinduer med isolerglass i trekarmer.

Påkostninger: Nye vinduer i 2010

Vurderinger: Ingen svikt registrert under befaring.

Vinduer har normal bruksslitasje.

Ventiler i vindu.

TG: 1

Levetider: Normal tid før kontroll og justering av vinduer, hengslede er 2 - 8 år.

Normal tid før utskifting av trevindu er 20 - 60 år.

    Ytterdører og porter

Beskrivelse: Isolert brann/lyddør til felles gang. B30

Terrassedør i tre med isolert glass.

 Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av: Bef.dato: Side:     
NITO Takst 20.03.2014
NTF, Norges TakseringsForbund

8 av 11



Gnr. 158  Bnr. 302  Seksj.nr. 4 
Selveierleilighet i - Hordagaten 1 , 5055 
Bergen
BERGEN KOMMUNE

AUTORISERT FORETAK

Edvardsen Takst AS

Org.nr: 999 220 649

Påkostninger: Nyere dører fra 2010.

Vurderinger: Dørene har normal bruksslitasje. TG: 1

Levetider: Normal tid før kontroll og justering av tredører er 2 - 8 år.

Takkonstruksjon
Her vurderes ventilering samt synlige tegn til fukt, sopp, råte og treskadeinsekter på tilgjengelige steder. Tilfeldige stikktakinger 
foretas. Her kommenteres også undertak, vindskier og gesimser. Det er ikke flyttet på lagrede gjenstander og lignende.
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